

Finansavisen **MOTOR**

**Finansavisen**

# Vakker og tidløs

Den nesten 70 meter lange yachten som Tankoa skal levere til sommeren har vakre, tradisjonelle former og en egen helipad.



Når det ikke er helikopter på vei inn, kan plattformen omgjøres til et gigantisk, sirkelformet utendørs danse-gulv med alt det en D.J. trenger av lyd og lysutstyr

**SVØMMEBASSENG OG DISKO:** På brodekket blir det lukket trimrom og et fem meter langt basseng. Landingsplassen for helikopter kan omgjøres til dansegulv.

**PÅL SILBERG**  
MOTORFINANSVISEN.NO

Tankoa S693, som er den foreløpige betegnelsen på yachten som blir levert i juli, er blant de større yachtere som blir ferdig i år. Den blir imidlertid puslete sammenlignet med den yachten som Lürssen akkurat tauet ut av sine haller. Ut fra bildene ser den ut til å være cirka 150 meter lang. Ingen visste noe om prosjektet før yachten ble sjosatt.

Seilyachten Nobiskrug bygger skal være 147 meter lang. Det spekuleres i at eieren av den oppsiktsvekkende yachten A. Andrey Melnichenko, har bestilt Whit Pearl, som yachten omtales som.

## Ikke privat bruk

Det italienske verftet var kommet langt da det lykkes deres salgsagent Yacht-Ology å selge 70-meteren for et snaut år siden. Tankoa var kommet så langt at de ikke ville

gjøre noe mer for de fant en eier som helt sikkert ville sette sitt personlige preg på yachten. Det tærer på driftskapitalen å ha en nesten ferdig yacht liggende på land. Nå er S693 sjosatt. Eieren får den i juli. Så vidt vi vet var det en russer som til slutt forbarmet seg over Tankoa og kjøpte yachten.

Eieren vil få yachten levert for det er høysesong for båtferie i Middelhavet. Så vidt vi skjønner har eieren ikke planer om å bruke yachten selv med det aller første.

Den er ledig for charter i august, blir vist frem på båtmessen i Monaco og blir muligens også et av trekkplastrene på den gigantiske messen i Fort Lauderdale i Florida i november.

Verftet vil ikke si noe om prisen. ISA skal selge en 70 meter lang yacht for 600 millioner kroner. ISA har et navn og godt rykte. Tankoa er i oppstartsfasen så russeren har nok fått rabatt. Vi tror han har betalt rundt 500 millioner kroner.

## Minst mulig støy

Hverken Tankoa, konstruktørfirma Ruggerio S.r.l eller designeren Francesco Paszkowski har klart å skape noe som er helt nytt eller oppsiktsvekkende. Etter at yachten ble solgt, ble hekken forlenget. Tanktester viste at det gir lavere forbruk. Det er ingen sensasjon. Lengre vannlinjelengde betyr mindre motstand gjennom vannet.

En liten revolusjon er det imidlertid at alle de fem gjestelugarene er plassert forut

på hoveddekket. Begrunnelsen som Tankoa gjør for å velge en slik løsning er logisk. Jo lengre unna motorene, generatorene, aggregatene og propellene lugarene ligger, jo mindre er sjansen for at de blir plaget av støy og vibrasjoner.

Verftet har også valgt et system med tørr eksos som ledes i en sjakt omtrent midtskips fra maskinrommet til skorsteinen på toppen av yachten. En av generatorene har også eksoslopet her. Begrunnel-

sen er at dette systemet gir renere eksos og mindre støy om bord. Når gjestene bruker badeplattformen vil det ikke være eksos som bobler opp av vannet rundt dem.

## Harmonisk eksteriør

I bredden er hoveddekket trukket helt ut i bordet nesten frem til baugen. Det betyr at lugarene og korridoren som forbinder dem disponerer en bredde som er på rundt elleve meter.

Lugarene på hoveddekket har en mye finere utsikt enn lugarene som ligger på det nedre dekket – uansett hvor store vinduer de måtte ha. Designeren som skal kreere de utvendige linjene slipper å ta hensyn til at det må integreres store vinduer i skrogsidene. Mannskapet kan nøye seg med glugger.

Med disse forutsetningene har Francesco Paszkowski klart å skape et overbevisende ryddig og elegant eksteriør. Glassflatene i overbygget danner



**RESEPSJON:** Gjestene kan komme om bord flere steder. På hoveddekket er det resepsjon med bar.



**VINTERHAGE:** På hoveddekket er den åktre salongen glasset inn. Her er det fint plass til 20 mennesker.



**BLENDET UTSIKT:** Eieren har utsikt, men kan være helt privat både inne og ute.



**ROMMELIG FOR GJESTENE:** Alle gjestelugarene har store vinduer og god plass.